
 

 

令和 7 年 6 月 

お客様各位 

岩下エンジニアリング株式会 

 

価 格 改 定 の ご 案 内 

 

日頃からのご愛顧に対しこの場をお借りし厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度は、弊社の製品の価格改定についてお知らせいたします。 

昨今の原材料費や輸送費の高騰、またはその他の運営コストの上昇に伴い、現在の価格を維持

することが難しくなりました。 つきましては、2025 年 7 月 22 日より、以下の製品につき価格を改定

させていただくこととなりました。 お客様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しい限りではござ

いますが、今後もより一層の品質向上とサービスの充実を目指してまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

対 象 製 品 

品目 CD 品目名 定価 

1356003 RG 04 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ ｾｯﾄ (ｾｲﾐﾂ 0.2MPa) 60,000 

1356000 RG 01 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ ｾｯﾄ (0.7MPa) 20,000 

1350017 OR 30N NBR ｵｰﾘﾝｸﾞ (20 ｺ) 76012 2,000 

1350011 OR 10N NBR ｵｰﾘﾝｸﾞ (20 ｺ) 76010 1,400 

1203141 PP 30MG (25 ｺ) 10,000 

・変更実施時期：2025 年 7月 22日以降の受注分より適用とさせていただきます。 

ご案内の内容及び価格等につきましてご質問やご不明な点がございましたら、弊社営業部門まで

お問い合わせいただきます様お願い申し上げます。 今度とも当社製品へのご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。 

本社営業部： TEL 03-6659-2491   大阪営業所： TEL06-6330-7373 

九州営業所： TEL 093-871-7300 


